3O20. T o m . I I I .  p. 2.

S
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D er vom Kaiser Conrad I I .  den 30. A p ril M X X IX .  ertheilte 
Bestattigungsbrief dieser heinrichischen Schankung *) ist aus m einem  
Ursachen sehr m erkwürdig.

Im o.

Diefe» D iplom  verdient vo r  allen ändern eine M ittheilung. Es folgt sein buchstäblicher 

Inhalt aus dem Original, welches in  dem obermünsterischen Archiv aufbewahret 

■wild.

Id nomine sanctae et individué trinitatis Chitonradus divina favente ciernen* 

lia romauorum imperator A u gu stu s: Si erga domus D om ini lidelesqiie Christi 

ministros largitate doni alicujus benivoli extiteriraus nos inde beari, imperii q u o  

nosti'istatuietiam proficere couHdimus. Proinde omnium Christi praesentiitru üJcliuin 

scilicet ac futurorum  uoverit industria, qualiter nos d iv iu i amoris instinctu pro 

remedio animae nos trae, nostraequa dilectae conjugis Gisilae imperatrieis Augu« 

*tae, amantissimaeque uostrae prolis H einrici regis pro imperii etiam nostri 

atatu, obremunerationeqj quoque et speAi acceptae fraternitatis, triumque praeben- 

darum ejusdem mensurae, et qualitatis, qualem illae sorores soleut accipere tam 

n o b is , quam predictae coutectali nostrae, sobolique communi in  sanctissima 

congregationesanctae Mariae V irg iu is  Christi usque ad terminum hujus mortalis 

vitae acctptarum , assiduaeque orationis earundem aucillarum D om in i tam pro 

n obis, quam etiam antecessoribus ac parentibus nos tris pro liberaudis quoque 

a justissima ira aeterni judicis om nibus, quorum cousilio res ejusdem ecclesiao 

hactenus direptae, et inde sunt alienactae, quandam nostri juris curtem Salaht 

dictam in  comitatu Ruoberti in pago Tuonocgouue sita in ad monasterium Obe- 

renmuustiuri dictum in Radesponensi m e t r ó p o l i  in  honore Christi geuetricis 

constructum, cui venerabilis D om in i oratrix et abbatissa W ich p u rc  rationabiliter 

praeesse videtur, ad usum perpetuum ejusdem familie D om in i ac stipendia sancti 

inouialium inibi D om ino sub regula sancti Beuedicti famulantium concessimus 

atque tradidimus. Quam videlicet curtem cum suis appeudiciis constat ex an- 

tiquis temporibus ad idem monasterinm pertiuuisse, et ab antccessore nostro 

divae memoriae D om no Heinrico secundo imperatore deuuo praecepto suo im 

perials cidem coucessam sed oblito timo re D om ini suggestione quorundam horui- 

mim a regibus, vel ducibus in beneßeium diu retenta. Nosautem divinae rema*